
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   

CF: 92145530926  
E-mail: caic86200x@istruzione.it

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE
“Per la Scuola – Competenze e Ambienti per

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR).

Obiettivo specifico – 10.8 –
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 interventi infrastrutturali 
per

l’innovazione tecnologica , laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave.
   CIG: Z6A1986D53

CUP: H76J16000140007

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro  alle  dipendenze  della  Amministrazioni  Pubbliche”  e  successive  modifiche  e 
integrazioni ;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI i  Regolamenti  (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali e di 

investimento  europei,  il  Regolamento  (UE)  n.  1301/2013  relativo  al  Fondo  Europeo  di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE)  n.  1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo;

VISTO il  PON -  Programma Operativo Nazionale  2014IT05M2OP001 “Per la  scuola   – 
competenze e  ambienti  per  l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014)  n. 
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il POF per l’anno scolastico 
precedente;

VISTA la  Nota  autorizzativa  M.I.U.R.  prot.  n°  AOODGEFID/1709  del  15/01/2016  con 
oggetto: “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento” 2014-2020.  Avviso pubblico prot.  n. 
AOODGEFID\9035  del  13  luglio  2015,  finalizzato  alla  realizzazione, 

mailto:caic86200x@istruzione.it
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it




all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II 
Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale  (FESR)  - 
Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 
10.8.1  Interventi  infrastrutturali  per  l’innovazione  tecnologica,  laboratori 
professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”. Autorizzazione 
dei progetti e Impegno di spesa.”;

VISTA la delibera di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2016 nel quale 
è inserito il Progetto autorizzato e finanziato;

RILEVATA la necessità da impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di 
esperto collaudatore nell’ambito dei progetti PON;

VISTO il proprio avviso di selezione 

DISPONE
la  pubblicazione  della  graduatoria  provvisoria del personale  interno  per il  Progetto “FESR 
LAN/WLAN” da  impiegare  nella  realizzazione  del  Piano  Integrato  di  Istituto  per  la/e 
seguente/i attività: “collaudo della Rete LAN/WLAN”:

GRADUATORIA DEFINITIVA PER ESPERTO COLLAUDATORE
CANDIDATO TITOLI DIDAT

TICI

TIT. STUDIO CORSI SPECIA

LIZZ.

ATTESTATI PRO

FESSIONALI

TOTALE

SERRI Valeria 3 8 1 1 13
ORRU’ Simona - 5 - 1 6

Avverso la seguente graduatoria è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla sua pubblicazione

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo dell’istituto.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Francesco Depau


	Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it
	PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE
	Il Dirigente Scolastico

		2016-11-11T10:06:21+0100
	DPEFNC58R31B354I




